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LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA 

Lietuvos sportinės žūklės federacijos vykdomojo komiteto 

SPRENDIMAS 

 2022-02-05 Nr.LSŢF-220205 

(dėl teisėjavimo poledinės žūklės pasaulio čempionate)  

Lietuvos sportinės ţūklės federacijos vykdomasis komitetas 2022 m. vasario 15-20 dienomis organizuoja 

teisėjavimą 18-ame poledinės ţūklės pasaulio čempionate, Šiauliuose. 

Sudaroma 22 (dvidešimt du) asmenų grupė, kuri atliks teisėjų funkcijas. Teisėjais gali būti tik asmenys turintys 

patirties sportinės poledinės ţūklės varţybose, pageidautina aukšto meistriškumo sportininkai ir teisėjai 

dalyvaujantys Lietuvos čempionate, privalumai – komunikabilumas, šnekamoji anglų kalba.  Teisėjams bus 

vykdomi mokymai 2022 m. vasario 15-16 dienomis, kuriuos praves tarptautinės ţiuri nariai: Van Schendel ir 

Igor Chinyakov. 

Uţ teisėjų parinkimą ir darbo organizavimą atsakingas Mantas Staškus (paskirtas LSŢF VK sprendimu LSŢF-

220204).  

 

 

Teisėjų darbo pozicijų detalizavimas 

 

Treniruočiu metu (2022.02.15-18 dienomis): 

Visi teisėjai paskirstomi stebėjimui, kad nebūtų vykdomos treniruotės varţybų zonose, kad būtų laikomasi 

kiekvienos šalies sportininkų limito skaičiaus ir visų pasaulio čempionato taisyklių. 

2022.02.19-20 dienomis prieš varţybų startą visi teisėjai tikrina sportininkų inventorių, jaukų bei masalų 

limitus, palydi sportininkus iki varţybų zonų, stebi tvarką varţybų metu. 

Varţybų metu: 

Teisėjų paskirtstymas varţybų zonose: po 4 teisėjus į 5 zonas, viso 20 teisėjų. Priţiūri, kad sportininkai laikytusi 

varţybų taisyklių. 
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Bendra stebėsena:  2 teisėjai aplink varţybų zonas. Priţiūri, kad sportininkai neišeitų iš varţybų zonos varţybų 

metu, kad treneriai ir pagalbinis personalas nepakliūtų į varţybų zonas, kad ţiūrovai nepakliūtų į varţybų zonas. 

Po varţybų visi teisėjai iš savo paskirtų zonų surenka laimikius ir su ţiuri nariais vykdo svėrimus Šiaulių 

arenoje. 

 

Lietuvos sportinės žūklės federacijos Vykdomojo komiteto nariai: 

Alvydas Žibas 

Povilas Užkuraitis 

Darius Jakiūnas 

Tomas Būdas    

        

 


